
Uchwała 
Międzyregionalnej Sekcji Pracowników Leśnictwa

NSZZ „Solidarność” przy RDLP w Krośnie
z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania przy Krajowej Sekcji Pracowników Leśnictwa 
NSZZ „Solidarność” Komisji Problemowej  ds. analizy struktur

organizacyjnych i zatrudnienia w Lasach Państwowych

Międzyregionalna  Sekcja  Pracowników  Leśnictwa  NSZZ
„Solidarność” przy RDLP w Krośnie, domaga się powołania przy Krajowej
Sekcji Pracowników Leśnictwa NSZZ „Solidarność”,  Komisji Problemowej
ds.  analizy  struktur  organizacyjnych  i  zatrudnienia  w  Lasach
Państwowych, złożonej z przedstawicieli wszystkich  RDLP.

UZASADNIENIE :
Dyrektor  Generalny  Lasów  Państwowych  Zarządzeniem  nr  67 z  dnia  30 września
2008  r.  powołał  zespół  zadaniowy  do  zanalizowania  struktur  organizacyjnych
i zatrudnienia w Lasach Państwowych.
W  skład  12-osobowego  zespołu  został  powołany  Przewodniczący  KSPL  Kazimierz
Uleniecki.   Tym  samym  NSZZ  „Solidarność”  został  czynnie  włączony  do  procesu
oceny  zatrudnienia  w  jednostkach  PGL  LP,  którego  efektem  finalnym  będzie
„Sprawozdanie  z  pracy  wraz  z  propozycjami  wprowadzenia  zmian  kierunkowych”.
W  ten  sposób  związek  będzie  legitymizował,  bez  prawa  do  dalszych  negocjacji
i uzgodnień, decyzje Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych dotyczące: zmiany
warunków  pracy  pracowników,  poziomu  zatrudnienia  w  jednostkach,  być  może
tworzenia i likwidacji jednostek a nawet redukcji zatrudnienia. 
W ocenie Międzyregionalnej Sekcji Pracowników Leśnictwa NSZZ „Solidarność” przy
RDLP w Krośnie,  efekty pracy zespołu zadaniowego będą miały istotny wpływ na
warunki pracy i płacy pracowników LP. Dlatego firmowanie przez Przewodniczącego
KSPL  NSZZ  „Solidarność”  wypracowanych  przez  zespół,  wspólnych  propozycji
wprowadzenia  zmian  kierunkowych,  może  mieć  miejsce  tylko  w  przypadku
uwzględnienia  stanowiska  wypracowanego  przez  Komisję  Problemową   przy  KSPL
NSZZ „Solidarność”, o powołanie której wnosimy w Uchwale.

Uchwała przyjęta jednogłośnie

Za zgodność
Przewodniczący MSPL
Stanisław Przyprawa


